
安徽 (阜阳 )铁路国际物流港道路建设项目一标段中标
候选人公示

项目名称：安徽 (阜阳 )铁路国际物流港道路建设项目一标段
项目编号：FY2023GC0219-1-1
招标方式：公开招标
开标时间：2023-12-25 09:00
公示时间：2023-12-26 至 2023-12-30
 
中标候选人：安徽新建控股集团有限公司
资质证书：市政公共工程施工总承包壹级
证书编号：D234020495
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：104063263.85元
工期：210 日历天
质量：合格
项目负责人：张轲
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342017201900229
企业业绩名称：1.项目名称：巫镇高速入城连接道工程（A线、C

线），合同金额：136203429.85元，竣工验收时间：2023年02月
27日；2.项目名称：全椒县站前路道路及火车站广场改造工程，合同
金额：132815051.49元，竣工验收时间：2020年1月9日。
企业奖项名称：“全椒县站前路道路及火车站广场改造工程”于

2022年9月获2022年安徽省建设工程“黄山杯”奖（省优质工程）。
项目负责人业绩：项目名称：芜湖县通航路（南湖路-机场三号

路）工程，合同金额：115934211.79元，竣工验收时间：2020年9
月12日。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：中铁十六局集团有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D111001667
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：104063264.00元
工期：210日历天
质量：合格
项目负责人：郑剑锋
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：京1112011201119221
企业业绩名称：1.项目名称：阜阳市合肥大道（阜王路-西湖大

道）工程，合同金额：345759366.77元，竣工验收时间：2020年

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913401001491870022


12月07日；2.项目名称：东八间房路、将台北岗北路、将台北岗西
路、将台北岗中路市政工程，合同金额：102718810.76元，竣工验
收时间：2020 年 05 月 19 日。
企业奖项名称：“北京市通州运河核心区市政配套工程北环环隧工

程”于2021年12月获2020-2021年度国家优质工程奖。
项目负责人业绩：项目名称：阜阳市合肥大道（阜王路-西湖大

道）工程，合同金额：345759366.77元，竣工验收时间：2020 年
12 月 07 日。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽省新路建设工程集团有限责任公司
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D234142036
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：104063263.85元
工期：210日历天
质量：合格
项目负责人：王树城
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：皖1342019202001314
企业业绩名称：1.项目名称：阜阳市一道河路西延（三十里河-航

颍路）建设工程 ，合同金额：561123352.00元，竣工验收时间：
2019年7月30日；2.项目名称：临泉县经开区路网建设工程施工，合
同金额：192897519.00元，竣工验收时间：2019年12月26日。
企业奖项名称：“阜阳市一道河路西延（三十里河-航颍路）建设

工程”于2021年12月获2020-2021年度国家优质工程奖。
项目负责人业绩：项目名称：阜阳市颍上县群众喝上引调水（西

区）工程项目配套管网工程，合同金额：113863049.05元，竣工验
收时间：2023年9月1日。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：广东电白建设集团有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D244002772
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：104063263.85元
工期：210日历天
质量：合格
项目负责人：黄坤利
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=911100001016367613
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9134120015183685XE


编号：粤1442015201531851
企业业绩名称：1.项目名称：潮安县特色产业基地市政工程，合

同金额：865480245.04元，竣工验收时间：2020年12月22日；2.
项目名称：上犹县城西旅游产业带项目（迎宾大道维修改造项目），
合同金额：85449238.99元，竣工验收时间：2023年11月28日。
企业奖项名称：“工业厂房及附属设施-台铭国际企业花园工程”于

2019年12月获2018-2019年度国家优质工程奖。
项目负责人业绩：项目名称：上犹县城西旅游产业带项目（迎宾

大道维修改造项目），合同金额：85449238.99元，竣工验收时
间：2023年11月28日。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：天津城建滨海路桥有限公司
资质证书：市政公用工程施工总承包壹级
证书编号：D112086702
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：104063263.85元
工期：210日历天
质量：合格
项目负责人：陈国库
注册证书：市政公用工程专业一级注册建造师
编号：津1122006200803074
企业业绩名称：1.项目名称：咸阳路污水处理厂配套管网工程2标

段，合同金额：186726200.00元，竣工验收时间：2019年7月30
日；2.项目名称：天津国家会展中心基础设施海沽道道路及配套工程
五合同（外环南路~东文南路），合同金额：104540373.00元，竣
工验收时间：2020年7月31日。
企业奖项名称：“天津国家会展中心基础设施海沽道道路及配套工

程五合同（外环南路~东文南路）”于2022年5月获2021年度天津市建
设工程“金奖海河杯”奖。
项目负责人业绩：项目名称：咸阳路污水处理厂配套管网工程2标

段，合同金额：186726200.00元，竣工验收时间：2019年7月30
日。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、安徽新建控股集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、天津城建滨海路桥有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、大同市政建设集团有限公司

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=914409041951701645
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91120116663070640D
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913401001491870022
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91120116663070640D


点此浏览企业信息 综合分：
4、广东电白建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、安徽省新路建设工程集团有限责任公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、中铁十六局集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、天津六建建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
备注：
本项目中标候选人报价均包含暂估价1000000元，暂列金额

5700000元，招标代理服务费111894.95元，工程量清单及最高投标
限价编制费253637.68元。

招标人：安徽京九铁路国际物流港开发建设
有限公司

法定代表人：郎
瑞

代理机构：大洲设计咨询集团有限公司
法定代表人：李

东升

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
本项目异议受理人为郭晓彬，联系方式：0558-2250031，如认为异
议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，
可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投诉或书面
向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是阜阳市公共资源
交易监督管理局，地址：阜阳市颍州区三清路666号市民中心五楼，
咨询电话：0558-2390077。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91140200672304840A
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=914409041951701645
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9134120015183685XE
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=911100001016367613
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91120000103070319L

